
gemeente
($;"rji

Nijkerk

Registratien ummer: 1111624
Pla n identificatien u m mer : N L. I M RO. 0 267 .BP O 1 27 -OOO2

Het College van burgemeester en wethouders van de Gemeente Nijkerk;

Gelezen het voorstel om het ontwerpuitwerkingsplan Doornsteeg, 6" uitwerking, De Woongaarde vast
te stellen;

Gelet op artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 5 van het bestemmingsplan Doornsteeg
fase 1a, Nijkerk;

Ovenruegende dat het ontwerp uitwerkingsplan Doornsteeg, 6' uitwerking, De Woongaarde vanaf B
juni 2017 gedurende zes weken voor een ieder ter visie heeft gelegen;

Dat tijdens deze periode geen zienswijzen bij het ontwerpuitwerkingsplan zijn ingediend;

besluit:

Gebruik te maken van de wijzigingsbevoegdheíd zoals opgenomen in artikel 13.1.1. sub a van het
bestemmingsplan Doornsteeg fase 1a, Nijkerk;

Het uitwerkingsplan Doornsteeg, 6e uitwerking, De Woongaarde zoals dat vanaf B juni 2017
gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld door het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk
op 6 juni 2017,

de secretarís, de bu

G. van Beek mr G. D. RENKEMA



/æItrgemeente

BESLUIT Wet geluidhinder

Hogere grenswaarden voor het project Doornsteeg, 6" uitwerking, De Woongaarde

Het college van de gemeente Nijkerk;

Overwegende dat:

Het college woningbouw planologisch mogelijk maakt in het eerste deelgebied van de nieuwe
woonwijk Doornsteeg in Nijkerk;
Hierin voorzien wordt door het uitwerkingsplan Doornsteeg, 6" uitwerking, De Woongaarde in
procedure te brengen;
Door Omgevingsdienst De Vallei een akoestisch onderzoek is verricht (d.d. 14-11-2016 en
15-12-2016);
De voorkeursgrenswaarde voor wegverkeerslawaai in de Wet geluidhinder 48 dB bedraagt en
dat deze waarde wordt overschreden;
Verkende maatregelen grotendeels treffend zijn om aan de voorkeursgrenswaarde te voldoen;
ln het bijgevoegde 'Hogere grenswaarde formulier Wet geluidhinder' hier nader op wordt
ingegaan;
Het ontwerpbesluit, conform afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht, gedurende zes
weken vanaf 06 juni 2017 ter visie heeft gelegen, waarbij belanghebbenden binnen die termijn
zienswijzen hebben kunnen indienen;
Er gedurende deze termijn over het ontwerpbesluit geen zienswijzen zijn ingediend.

Gelet op

Het uitgevoerde akoestisch onderzoek naar de ontwikkellocatie (d.d. 14-11-2016 en 15-12-
2016):
Het bepaalde in de Beleidsregels hogere grenswaarden Wet geluidhinder Nijkerk;
Het bepaalde in de Wet geluidhinder.

besluit

Ten behoeve van het realiseren van woningbouw op bouwveld 13, grenswaarden vast te stellen zoals
hieronder vermeld:

De te verlenen hogere grenswaarden binnen bouwveld 73 zijn

Aldus vastgesteld door het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk

De secretaris, De burgem

Nijkerk

I

!

Bouwveld(en) Bron HGW Aantalwoningen

13 Rijksweq 428 5ldB L4

De heer G. van Beek de D. Renkema


